

Vognmandsforretningen Andreas Lauritzen ApS

Forsythiavej 11
3390 Hundested

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2017

Andreas Borg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vognmandsforretningen Andreas Lauritzen ApS Forsythiavej 11 3390 Hundested Telefonnummer: 26246001 CVR-nr: 85034316 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formuepleje

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold som har påvirket indregning eller måling

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 32.459 og en egenkapital på kr. 2.214.801

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet

Betydningsfulde hændelser som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.582	-17.294
Resultat af ordinær primær drift		-22.582	-17.294
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		116.600	-142.153
Andre finansielle indtægter		0	46.330
Andre finansielle omkostninger		-61.559	-36.900
Ordinært resultat før skat		32.459	-150.017
Årets resultat		32.459	-150.017
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.459	-150.017
I alt		32.459	-150.017

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.451.858	3.581.039
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.451.858	3.581.039
Anlægsaktiver i alt		3.451.858	3.581.039
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	587.515
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	587.515
Likvide beholdninger		189.846	0
Omsætningsaktiver i alt		189.846	587.515
Aktiver i alt		3.641.704	4.168.554

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.021.929	1.989.470
Egenkapital i alt		2.221.929	2.189.470
Gæld til banker		0	434.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.419.775	1.544.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.419.775	1.979.084
Gældsforpligtelser i alt		1.419.775	1.979.084
Passiver i alt		3.641.704	4.168.554

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen